

آینه

کیمان

اهانت مدیران اشرافی به ولی نعمت‌های خود

● قبل از دولت یازدهم مردم کف زمین زایمان می‌کردند!!شرافکنی‌ها و سیاه‌نمایی‌های دولت یازدهم علیه دوران قبل از خود به اوج رسید و دیروز وزیر بهداشت با توهینی آشکار به مردم و انقلاب، گفت: واقعا زمانی که ما آمدیم، مردم کف زمین زایمان می‌کردند!با آنکه در دولت یازدهم خدمات وزارت بهداشت درخور تقدیر و مورد اقبال عمومی نیز قرار گرفته، اما ورود به کش‌وقوس‌های سیاسی آفت این روند شده و گوئی وزیر بهداشت مسئولیت خود را فراموش کرده است!رفتارهای دیگری از جمله عیادت سران فتنه، پیگیری پرونده‌های پزشکی افراد مسئله‌دار و بعضا مصاحبه‌هایی از جنس مصاحبه کنونی را در همین راستا می‌توان ارزیابی کرد.گفتنی است، پس از اظهارات وزیر بهداشت موجی از انتقادها در فضای مجازی نسبت به هاشمی به راه افتاد که برای اطلاع ایشان از پیامد اظهاراتش فقط به بخش اندکی از آن بسارها اشاره می‌کنیم.

● ما از نمایندگان ملت در مجلس خواستاریم این آقا را استیضاح و مجبور به عذرخواهی رسمی کنند
● انتخابات ۹۶ هم کف خیابان به شما رای نمی‌دهد
دیکه... جمع کنید بساطو
● آقای وزیر! شما یکی از وزرای خوب این دولت هستید و ما از زحمات شما تشکر می‌کنیم!اما، الان «همه ملت» روی زمین زایمان می‌کنند واقعا رکود و حقوق‌های نجومی همه را به زایمان انداخته است!!
● آن بraham شما بود که کف زمین زاییده شد و شما عقل‌کل‌های کلید به‌دست، برای یک ناقص‌الخلقه جنش و پایکوبی کردید! ببینم چرا با گرفتن این‌همه حقوق نجومی از نوع برجام‌ام! یک کادوی درست و حسابی در جشن یک‌سالگی آن نیاوردید؟!

اعتراض

وزیر اقتصاد:مجوزهای قانونی پرداخت‌ها را مجلس در میانه دهه هشتاد داده بود

ما از زمستان سال ۹۴ و قبل از اینکه ماجرای فیش‌ها به وجود بیاید با هماهنگی دیوان محاسبات کشور شیوه‌نامه‌ای تهیه کردیم و در اسفند ابلاغ شد تا اطمینان حاصل کنیم که روزنه‌های سوءاستفاده بسته شده است.
سومین منبع پرداخت موضوعی است که در ماده ۴۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت آمده و به دستگاه‌ها اجازه خواهد داد در چارچوب موافقت‌نامه‌هایی که با سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مبادله می‌کنند، در قالب برنامه رفاهی دستگاهی پرداخت‌هایی به پرسنل خود داشته باشند.
همین عناوینی که در فیش‌های حقوقی آمده و مسئله‌ساز شده همگی در این چارچوب است که متأسفانه مبنای قانونی دارد.
مجوزی است که مجلس داده و مصوبه‌هایی است که وجود داشته که مبدأ این قانون هم به اوایل دهه هشتاد برمی‌گردد و از آن موقع این عارضه وجود داشته که به‌تدریج رایج شده است.
برای این پرداخت‌ها نیز امسال شیوه‌نامه‌ای نخست برای دستگاه‌های تابعه وزارت اقتصاد نوشته شده و برای اینکه ممکن بود فرایند تصویب در دولت طولانی شود، سریعاً در وزارت اجرا کردیم که سقف‌هایی برای این مورد هم در نظر گرفته شده که خوشبختانه شورای حقوق و دستمزد هم آن را تصویب کرد و نهایتاً هفته گذشته به تصویب دولت هم رسید، به عنوان تیر آخر هم یک حکم دیگر به همه دستگاه‌های تابعه ابلاغ کردیم که متعاقباً دولت هم آن را تصویب کرد و بر اساس آن، دریافتی کل از همه محل‌های مشمول و غیرمشمول بیشتر از ۳/۱ برابر حداکثر حقوق و مزایای مستمر نباشد که البته پیشنهاد وزارت به صورت ناخالص بود اما در دولت مقداری افزایش یافت که این محدودیت را برای پرداختی خالص قائل شده است.
البته استثناهایی برای برخی موارد ویژه مانند متخصصان نفتی و پزشکان مناطق محروم وجود دارد که براساس تصمیم دولت این موارد هم نباید ۳۰ درصد بیشتر از این مقدار باشد.

آفتاب

علی تاجر نیا:فراکسیون امید خالص ترمی‌شود

من فکر می‌کنم بهتر است ما بپذیریم در مجلس دهم چه‌رهای اصلاح‌طلب یک سوم مجلس را در اختیار دارند و بیشتر از آن هم نیست و نباید انتظار مردم بیشتر از این را ما باشد. درعین‌حال می‌توانیم با فراکسیون اعتدال و کسانی که به دولت نزدیک هستند، ولی در عین حال ممکن است که در اردوگاه اصلاح‌طلبی جمع‌بندی و دسته‌بندی نشوند، تعاملات خودمان را انجام دهیم. بعضی از دوستان ما نگران این هستند که در واقع شفاف‌شدن فراکسیون‌ها منجر به اقلیت‌شدن اصلاح‌طلبان و طرفداران دولت می‌شود. درصورتی که به نظر من چنین نیست. به‌هرحال باید بپذیریم که دولت، دولتی است که هم مورد حمایت اصلاح‌طلبان است و هم بخشی از چهره‌های اعتدالی و راست میانی از او حمایت می‌کنند و می‌توان این تعامل را در مجلس هم ادامه داد و به نوعی برای طرح‌ها و لوایحی که مورد انتظار همه است، این مسئله را شکل داد، ولی اینکه در مجلس پیش برویم و طرح‌هایی توسط مجموعه اصلاح‌طلبان داده یا تصمیماتی گرفته شود و در ادامه نتواند آن رای لازم را بیآورد، این مسئله موجب سرخوردگی می‌شود و در نهایت هم فضای مجلس از آن شفافیت خود دور می‌شود؛ بنابراین فکر می‌کنم در آینده فراکسیون امید کمی خالص‌تر خواهد شد و تعداد آن نسبت به آنچه در ابتدا مطرح بوده، کمتر خواهد شد، اما قطعاً افرادی که در آن حضور دارند آدم‌های معتقدتری به جریان اصلاح‌طلبی خواهند بود.

شرق: سخنگوی قوه قضائیه توضیحاتی را درباره دریافت‌ها و فیش‌های حقوقی غیرمتعارف ارائه داد و گفت: «باید بپذیریم همه به یک نوعی دراین‌زمینه غفلت داشته‌ایم».
حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای در نودونهمین نشست خبری خود با اهالی رسانه با بیان این مطلب افزود: «مسئله دریافت فقط منحصر به حقوق نیست یعنی کسانی حقوق غیرمتعارف و پاداش‌های آخر سال را گرفته‌اند و از چند جا دریافتی داشتند و وام‌های کلان با نرخ پایین یک درصد را گرفته‌اند که باید همه دستگاه‌ها ازجمله دولت، دستگاه نظارتی و قوه قضائیه به همه این دریافتی‌ها توجه کنند و صرفاً به یک فیش حقوقی از یک مرجع اکتفا نشود».
او افزود: «این موضوع قابل اغماض نیست و نباید مشمول مرور زمان شود و آن‌قدر طول بکشد که ذهن مردم به این سو متوجه شود که نظام نمی‌خواهد با آن برخورد کند؛ البته اقدامات خوبی انجام شده اما باید شدت یابد و تسریع شود. دولت و دستگاه‌های نظارتی و بازرسی‌ها ازجمله بازرسی بانک مرکزی، بانک‌ها و هر دستگاهی و حراست‌ها و دستگاه‌های نظارتی مثل دیوان محاسبات و بازرسی کل کشور باید گزارش خود را هرچه زودتر در رابطه با موارد تخلف اعلام کنند و مردم در جریان قرار گیرند؛ همان‌طور که دولت قول داد و در بیانیه‌اش آمد که همه مردم در جریان قرار گیرند. همه گزارش‌ها سریع‌تر داده شود تا در جایی که لازم است قوه قضائیه برخورد کند، تسریع شود».
معاون‌اول قوه قضائیه افزود: «مسئله بعدی این است که امر ناپسند و اقدام غیرعادلانه و ظالمانه و تبعیض، ناروا بوده و باید با آن برخورد شود اما نباید برخورد سیاسی، جناحی و جریانی شود. متأسفانه گفته شده با مسائل فیش‌های حقوقی می‌خواهند با دولت برخورد کنند و از زبان کسی هم شنیده می‌شود که مشاور بوده یا سمت داشته که صحیح نیست. کاری شده که باید جلوی آن گرفته شود و با کسانی که متخلف هستند و مرتکب جرم شده‌اند برخورد بدون اغماض شود. درحراال باید بپذیریم که دراین‌زمینه به‌نوعی غفلت داشته‌ایم حال چه کم یا زیاد».
او یادآور شد: «حراست‌ها و بازرسی‌های هر دستگاه اعم از بازرسی کل کشور و دیوان محاسبات و نیز بازرسی کل کشور که می‌گوید من بیش از ۵۰ مورد در سال گذشته و سال قبلیش و در سال ۹۲ اعلام کردم اما به‌رترتیب موضوع فیش‌های حقوقی اعلام نشد. در مواردی گفتند که کسی در دو جا حقوق می‌گرفته که نباید می‌گرفته یا پاداش یا اضافه‌کاری اضافی گرفته است یا حقوق‌های ۵ یا ۶۰میلیونی بوده است که لااقل بنده نشنیده بودم و قوه قضائیه هم نشنیده بود؛ بنابراین باید قبول کنیم ما به نحوی قصور کردیم و باید تدارکی دیده شود و این تدارک به این صورت باشد که هرچه‌سریع‌تر و به دور از سیاسی‌کاری با آن برخورد شود».

محکومیت قاضی به حبس و جزای نقدی
سخنگوی قوه قضائیه همچنین از محکومیت ۱۳ قاضی در چهار ماه اول سال خرداد و گفت پس از قطعی‌شدن حکم، اسم و مشخصات این افراد اعلام خواهد شد.
اژه‌ای افزود: «براساس آنچه از ابتدای سال ۹۵ اعلام کردیم یکی از اولویت‌های ما برخورد با مفاسد، چه در داخل و چه در خارج از قوه قضائیه، است؛ چه این تداخل و فساد به دست کارمند یا قاضی صورت بگیرد چه به دست دلال و واسطه‌هایی که خود را با عناوین جعلی معرفی می‌کنند؛ برهمین‌اساس ۱۳ قاضی در چهارماه اول سال ۹۵ محکوم شدند. بعضا به حبس‌های طولی‌مدت یا حبس‌های کمتر، جزای نقدی و سایر مجازات‌ها، البته درحال‌حاضر حکم آنها بدوی است و اگر این حکم قطعیّت پیدا کند با اسم و مشخصات به سماع و نظر مردم می‌رسد».
او ادامه داد: «در تیرماه در یکی از شهرهای آذربایجان غربی هشت وکیل و یک کارمند اجرای احکام یک شهرستان و تعدادی از کسانی که خود را وابسته عنوان و از مردم اخذای می‌کردند و با استفاده از کارمند متخلف اجرای احکام به برخی پرونده‌ها دسترسی پیدا یا به مدارک خدشه وارد می‌کردند، دستگیر شدند. این پرونده تحت تعقیب است و رسیدگی به آن ادامه دارد و ممکن است در آینده افرادی چه در قوه قضائیه و چه در اداره ثبت و چه از وکلا و... دستگیر شوند».

باید مشخص شود چه کسانی هنوز دریافتی‌های نامتعارف را بازنگردانده‌اند
او با اشاره به نامه معاون‌اول رئیس‌جمهور درباره اقدامات صورت‌گرفته درباره پرداختی‌های غیرمتعارف تصریح کرد: «در این نامه تصریح شده که وجوه غیرقانونی باید مسترد شوند و در بخش دیگری آمده که در برخی وزارتخانه‌های تخصصی مثل نفت و بهداشت کارگروهی برای بررسی موضوع تعیین شده تا در مدت یک ماه موضوع به نتیجه برسد. ما هم انتظار داریم هرچه‌زودتر درباره این فرصت یک‌ماهه که الان تمام شده و همچنین در رابطه با کسانی که موظف به بازگرداندن وجوه بودند به قوه قضائیه اطلاع‌رسانی کنند تا در جریان باشیم که اگر پرونده تشکیل شد بدانیم چه کسی وجوه را برگردانده و چه کسی برگردانده است. در نامه آقای جهانگیری همچنین آمده بعضی از افراد از طرق غیرقانونی وجوه را گرفتند که این حتما باید مشخص شود تا هرچه‌سریع‌تر با آن برخورد شود».

محسنی‌اژه‌ای از تشکیل جلسه‌ای با حضور دادستان کل کشور، رئیس سازمان بازرسی کل کشور، معاون‌اول قوه قضائیه، معاونت حقوقی قوه قضائیه و با حضور رئیس قوه در روز چهارشنبه گفت: «در این جلسه مقرر شد موضوع کنترل مجازات‌های پرداختی در این کشور به صورت بین‌دستی و بازرسی بین دستگاه‌های ذی‌ربط صورت گیرد؛ به گونه‌ای که در صورت لزوم بازرسی به صورت مشترک انجام شود».
محسنی‌اژه‌ای افزود: «این پرونده بخشی در دادسرای ویژه روحانیت، بخشی در دادسرای عمومی و انقلاب تهران بررسی می‌شود. درباره بعضی متهمان که در صلاحیت ویژه دادسرای روحانیت بود دادسرا تحقیقات را به دادگستری تهران واگذار کرد. اگر اشتباه نکنم ۴۴ نفر متهم

سیاست

سخنگوی قوه قضائیه:

قانون جرم سیاسی را رعایت می‌کنیم



عکس: اسدسان بخدرونی،پور ایران

بودند، ولی وقتی این پرونده به دادگستری رفت، ۲۱ نفر به دادگستری تهران و مابقی به دادگاه ویژه روحانیت رفتند».
سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره عملکرد نیروی انتظامی در موضوع کنترل مهاجمان حمله به سفارت عربستان گفت: «تفاوت است بین قصور و تقصیر. اگر قصور باشد جرم نیست و دستگاه‌های نظارتی داخلی آنها به صورت انضباطی به آن رسیدگی می‌کنند. اگر تقصیر باشد ممکن است مرتکب جرم شود که در این حالت دادسرای نظامی این امر را برعهده دارد».

زنجانی همچنان عاجز از پرداخت بدهی تودیع وثیقه

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به پرونده بابک زنجانی گفت: «در رابطه با این پرونده نه پولی واریز شده و نه کسی تضمینی برای ارائه وثیقه داشته است و وعده‌های گفته شده نسیه و غیرقابل قبول است. همچنین قرار وثیقه‌ای هم به بانک ملت می‌شود بالاست. تا الان اموالی از خودش شناسایی نشده و کسی حاضر نشده به این میزان وثیقه بگذارد. وکیل مدافع او گفته شرکایش در خارج از کشور حاضرند وثیقه بگذارند که این بسیار خوب است، بیایند و بدهند. گفتند وثیقه ۱۰هزار میلیاردی را نقدی می‌دهند. گفتم کجا که آنها اعلام کردند در یکی از کشورهای بانکی معرفی شده که حیاتی مرکب از وزارت نفت و بانک مرکزی و وکیل وی به آن کشور عازم شدند. ولی چیزی عاید نشده و وعده‌های نسیه و غیرقابل قبول بوده است».
محسنی‌اژه‌ای افزود: «در نامه وکیل‌مدافع او آمده که آنها شراب به دست کرده‌اند قوه قضائیه قول بدهد تا بابک زنجانی را آزاد کند در این صورت ما وثیقه می‌گذاریم. خب ما قول هم دادیم، آنها گفتند پول را به عنوان وثیقه نمی‌دهیم آن را به بانک می‌دهیم و ما واسطه برای ما ضمانت می‌کند ما گفتیم چگونه ضمانت می‌کند و از بانک پرسیدیم که بانک گفت ما به این صورت ضمانت نمی‌کنیم، باید پول نقد به حساب ما بریزند و بعد تضمین می‌کنیم؛ لذا نه پولی واریز شد و نه کسی تضمین داده است. اگر کس یا کسانی حاضرند به میزان وثیقه‌ای که لازم است بگذارند، یک میلیارد تومان وثیقه ملکی بلامعارض یا نقدی است، بدهند، ارائه دهند ولی هیچ کس به قوه قضائیه معرفی نشده و جلو نیامده است».

محسنی‌اژه‌ای درباره بازداشت یک فرد دوتابعیتی در گرجان نیز گفت: «اصل موضوع صحت دارد و فردی با تابعیت ایرانی- آمریکایی در گرجان دستگیر شده، اما نمی‌دانم که چه عنوان اتهامی به او تفهیم شده است. علت دستگیری این فرد در گرجان هم حضور او در آنجا بود و پرونده باید برای رسیدگی به تهران ارجاع شود».
او در پاسخ به سؤال دیگری درباره پرونده سه‌موضوع به برادر میرحسن موسوی، گفت: «متأسفانه گاهی شبکه‌های اجتماعی به برخی مسائل می‌پردازند در این مورد هم وانمود شد که این یک جریان سیاسی و یک اقدام تروریستی است؛ اما موضوع پیگیری و مشخص شد که دعوا و اختلاف خانوادگی بوده و مسئله تروریستی نبوده است که اگر شایکی خصوصی نداشته باشد یا دراین‌باره رضایت بدهند، پرونده تعقیب نمی‌شود و بسته خواهد شد؛ اما آنچه روشن شد این بود که مسئله خانوادگی بود و موضوع تروریستی یا سیاسی نبوده است».

قانون جرم سیاسی کامل اجرا می‌شود

محسنی‌اژه‌ای در پاسخ به سؤال خبرنگار «شرق» مبنی بر اینکه با توجه به تصویب و ابلاغ قانون جرم سیاسی، آیا تغییراتی که در این قانون لحاظ شده، ازقبیل نگهداری زندانیان سیاسی در بندی مجزا، استفاده‌نکردن از دستبند برای آنان و... تا کنون اجرایی شده است، گفت: «هر قانونی که لازم‌الاجرا شد، همه باید به آن ملتزم باشیم. هر آنچه که در قانون جرم سیاسی است را باید رعایت کنیم، بهتر این است که شما مواردی که رعایت نمی‌شود را رصد کنید».
اژه‌ای در ادامه و در پاسخ به ادامه سؤال خبرنگار «شرق» که پرسید: «آقای عزیز!لطباطبایی گفته بودند دادگاه آقای عیسی سحرخیز اولین دادگاه در تاریخ جمهوری اسلامی است که تحت عنوان جرم سیاسی و با حضور هیات

منصفه برگزار می‌شود. تاریخ این دادگاه مشخص شده است؟» گفت: «این سؤال را از کسی که گفته است پرسیدم».
او در پاسخ به سؤال درباره اعتصاب غذای افرادی مانند نرگس محمدی برای استفاده از تلفن یا جعفر عظیم‌زاده، فعال کارگری، گفت: «من از شما این سؤال را می‌کنم که اگر کسی جرمی را انجام داد یا او چه باید کرد؟ همه ما قبول داریم که اگر کسی مرتکب جرم شد براساس قانون باید به آن رسیدگی شود و اگر براساس قانون مجازات شد نباید تحت‌تأثیر فتناسازی قرار بگیریم. اگر حکمی غیابی صادر شد، افراد حق واخواهی و اعتراض را دارند و اگر هم اعتراض رد شد، قانون مرحله دیگری را در نظر گرفته و اعاده دادرسی و ماده ۴۷۷ وجود دارد. من قایل به این موضوع نیستم که به دلیل اعتصاب غذا اعاده دادرسی آنها پذیرفته شده است. این موضوع مردم به هم ندارد؛ چراکه اگر از مجرای قانونی وارد نشویم سنگ روی سنگ بند نمی‌شود».

سخنگوی قوه قضائیه یادآور شد: «کجای قانون داریم که زندانی باید از تلفن استفاده کند؟ البته ما مواردی داریم که اگر مسائل فوری و خانوادگی و یا مرضی رخ داد، با هماهنگی و نظامات درون زندان اقدامات لازم انجام می‌شود؛ لذا همگی کمک کنیم در جامعه قانون حاکم باشد؛ زیرا بی‌قانونی بسیار بد است. نه ملاقات و نه تلفنی که زده شد به خاطر اعتصاب غذا نبوده».

نیروی انتظامی به وظیفه خود درباره کنسرت‌ها عمل می‌کند

او در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر همکاری‌نکردن وزارت فرهنگ و ارشاد و نیروی انتظامی درباره لغو کنسرت‌ها گفت: «نیروی انتظامی هم وظیفه ایجاد امنیت را دارد و هم مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی. ناچا در این راستا با صدور مجوز کاری ندارد، ولی وظیفه خود را انجام می‌دهد؛ برای مثال فرض کنید نشریه‌ای که مجوزش را وزارت فرهنگ و ارشاد صادر می‌کند اگر تخلفی انجام داد آیا دادستان نسبت به آن وظیفه‌ای ندارد؟ وزارت فرهنگ و ارشاد مجوز صادر می‌کند و نیروی انتظامی هم وظیفه خود را انجام می‌دهد».
او درباره فساد در شبکه‌های اجتماعی و خانه‌هایی که موجب ترویج فساد شده‌اند نیز گفت: «در ویلایی در آپسرد، کنار تهران در دمانود یک جمعی از جوانان، دختر و پسر جمع شده‌اند. اگر جلوی این امر گرفته نمی‌شد برای خود شرکت‌کنندگان بیشترین خسارت را داشت. بیست و چند لیتر مشروبات الکلی کشف شد. بعضی از آنها نمی‌دانستند کجا رفته‌اند که همان شب تعدادی خانواده‌شان داده شدند. برای برخی پرونده قضائی تشکیل شد. هم دادستان در این امر وظیفه‌ای دارد و هم نیروی انتظامی. در حوالی تیرماه هم نزدیک ۱۰ نفر از کسانی که شبکه‌های فضای مجازی را اداره می‌کردند و موجب اشاعه فساد می‌شدند شناسایی شدند، عده‌ای بازداشت و عده‌ای در شرف بازداشت هستند».

سیاه و بسیج در مواردی ضابط خاص هستند

محسنی‌اژه‌ای در ادامه نشست خبری خود درباره ورود اطلاعات سیاه به پرونده بانک ملت گفت: «این پرونده فقط مربوط به فیش حقوقی نیست. وزارت اطلاعات، سپاه و بسیج در مواردی ضابط خاص هستند و این در قانون پیش‌بینی شده است. در جاهایی هم ممکن است از آنها درخواست شود تا در چارچوب وظایف‌شان وارد شوند و اگر مواردی از سوی دادستان به آنها ارجاع شد می‌توانند انجام وظیفه کنند. سازمان اطلاعات سپاه در مورد پرونده‌های اقتصادی ورود دارد و وزارت اطلاعات، ناچا و اطلاعات سپاه نیز در پرونده‌های امنیتی و غیرامنیتی ضابط خاص هستند و در مواردی هم از سوی دادستان نیز به آنها ارجاع می‌شود».

پایلزار خودش زندانی و متهم بوده و حرف‌هایش قابل اعتنا نیست

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به پرسشی درباره ادعایی مربوط به خروج برخی از اسناد به خارج از کشور از سوی دادستان سابق تصریح کرد: «ما چنین خبری نداریم که دادستان پیشین سند و مدرکی خارج کرده است. اصلاً چه نیازی است که بخواهند مدارکی به خارج بفرستند تا الان همچنین چیزی را از هیچ فرد رسمی و غیررسمی قابل اعتنا نشدیم.اینکه این کار هم معنا و مفهومی ندارد، اگر این اسناد علیه خودش است چرا باید آنها را به خارج از کشور بفرستد می‌تواند آنها را نابود کند یا آتش بزند و یا مخفی کند. اگر هم به ضرر دیگران است چرا او باید به خارج بفرستد و جرم جدیدی برای خود ایجاد کند. آقای پایلزار که این را گفته خودش زندانی و متهم بوده و خیلی قابل اعتنا نیست و من نمی‌دانم با چه استناد، استدلال و قرینه‌ای این موضوع را مطرح کرده است».
او همچنین در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره آخرین وضعیت شکایت دولت از برخی نمایندگان سابق در ارتباط با پرونده دادستان سابق گفت: «گاهی دولت شکایت و از شکایت خود صرف‌نظر می‌کند. گاهی شکایت می‌شود و مورد شکایت مجازات و محکوم می‌شود. گاهی هم شکایت می‌شود و ثابت نمی‌شود. هم در دولت نهم هم دولت دهم و هم دولت یازدهم از افراد شکایاتی می‌کردند که یا فرد محکوم یا اینکه شکایت ثابت نمی‌شد. دراین‌باره شکایت انجام شد؛ یکی، دو نفر هم به جزای نقدی محکوم شدند و مواردی هم قرار عدم صلاحیت در دادگاه ویژه روحانیت صادر شد».

آینه دیروز

۹ سال پیش در چنین روزی

اعتراض

- نمایندگان ایران و آمریکا امروز در بغداد دیدار می‌کنند
- توزیع‌کنندگان فیلم خصوصی هنرپیشه سریال نرگس محکوم شدند
- نخستین سفر تونی بلر به خاورمیانه
- دبیرکل حزب اعتمادملی و هادی خامنه‌ای برای پیگیری آزادی دانشجویان قول مساعد دادند
- حسن روحانی خطاب به دانشجویان: زیاد به دوم خرداد و سوم تیر فکر نکنید
- مخالفت ناتو با مذاکره با آدم‌رباهای افغانستان
- درگذشت آخرین پادشاه افغانستان
- بازار جهانی نفت در رویای آرامش: اوپک ۷۴دلاری در صدر بازار
- دفاع صریح محمدجواد لاریجانی از برگزاری دور دوم مذاکرات تهران- واشنگتن

کیمان

- پیروزی بزرگ اسلام در ترکیه؛ سکولاریسم مات شد
- سلطانیه خبر داد: مذاکرات ایران و آژانس امروز از سر گرفته می‌شود
- فرمانده کل سپاه: ایران قدرت اول و مؤثر در امنیت و مسائل سیاسی خاورمیانه است
- واکنش شدیدالحن مراجع عظام تقلید به مفتی‌های وهابی: دولت عربستان مقصر اصلی است

- آیت‌الله حق‌شناس دعوت حق را لبیک گفت
- هیأت ایرانی در بغداد با نوری مالکی تبادل نظر کرد

- وزیر ارشاد: رسانه‌های دیجیتالی می‌توانند میدان‌گاه تقویت دین باشند

- مدیرکل اطلاعات قم: خطر نفوذ دشمن از طریق ارتباطات اینترنتی جدی است

ایران

- احمدی‌نژاد در نامه‌ای به معاون اجرایی رئیس‌جمهوری: ممنوعیت استفاده شخصی از خودروهای دولتی
- ثمره‌هاشمی، مشاور رئیس‌جمهور: آثار به رسمیت‌شناختن حقوق هسته‌ای ایران آشکار شده است
- امتناع سفیر انگلیس از حضور در همایش غصب باغ فلیک
- ناصر ابوشریف نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در تهران شد
- حدادعادل: اشتباه برخی جریان‌های سیاسی عدم همراهی آنها با اعتقادهای مردم بود
- معاون پارلمانی وزارت کشور: مردم به سلامت انتخابات اطمینان دارند
- عضو کمیسیون اصل ۹۰: شکایات‌ها از دستگاه‌های اجرایی در دولت نهم کاهش یافت

آفتاب

- آیت‌الله مکارم‌شیرازی با اشاره به فتوای وهابیتون در تخریب عتبات عالیات: حکومت عربستان باید در سازمان ملل محکوم شود
- محمدجواد لاریجانی: در مذاکره با آمریکا نفع داریم
- حدادعادل: اعتقاد به باورهای یک ملت، مشخصات حکومت‌گری خوب است
- آمادگی ایران برای حل‌وفصل قطعی مناقشه قره‌باغ
- ارسال تحقیقات مربوط به شهرام جزایری و مرتضین با فرار او به دادسرا
- نگرانی رئیس اوپک از افزایش قیمت نفت
- رئیس کل بانک مرکزی: برای کنترل نقدینگی باید به‌تدریج نفت را از بودجه خارج کرد

جمهوری اسلامی

- سه نفر از مراجع فتوای تفرقه‌افکنانه مفتی‌های سعودی را محکوم کردند
- یک روزنامه انگلیسی: عراق با خروج آمریکا از این کشور به ثبات می‌رسد
- سیدحسن نصرالله: موشک‌های حزب‌الله توانایی هدف قراردادن هر مکانی را در اسرائیل دارد
- حمایت مالی خاندان سعودی از شبکه آمریکایی فاکس‌نیوز فاش شد
- مجوز واگذاری ۴۰ درصد سهام شرکت‌های ملی صنایع مس، فولاد مبارکه و آلومینیوم ایران صادر شد
- دولت افزایش تعرفه برق، گاز و آب را مشخص کرد
- دور دوم مذاکرات سفرای ایران و آمریکا امروز در بغداد از سرگرفته می‌شود

اطلاعات

- نشست امروز معاونان البرادعی و لاریجانی درباره مسئله هسته‌ای ایران
- تشکیل کمیته ۶ نفره برای تغییر در ۳۸ شورای زیرمجموعه دولت
- سیدحسن نصرالله: هیچ اطلاعاتی در مورد ۲ سرباز اسیر اسرائیلی بدون انجام مذاکره انتشار نمی‌یابد
- آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی: انتخاب مردم، مهم‌ترین مؤلفه دموکراسی است